СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Решение.
От 13.09.2018г. № 3
       П. Марьевка
О внесении в бюллетень для
тайного голосования кандидатур
по выборам главы Морозовского
Сельского поселения Эртильского
муниципального района.

         В соответствии со ст.7 Регламента Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района, Совет народных депутатов Морозовского сельского поселения

РЕШИЛ:

         Внести в бюллетень для тайного голосования кандидатуру по выборам главы Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района:

1.     Суворова Светлана Борисовна.

Председатель
1-ой сессии Совета народных
депутатов Морозовского
сельского поселения Эртильского           _______________Суворова С.Б.
муниципального района.
[bookmark: _GoBack]